Муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение

«Афонинская средняя школа имени Героя Советского Союза Талалушкина Н.С.»

ПРИКАЗ

25.11.2022                         № 380

Об информационном обеспечении

государственной итоговой аттестации

в 2023 году.

В целях информационного обеспечения подготовки и участия

обучающихся 9, 11 классов в государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего

образования в 2022-2023 учебном году

п р  и  к  а  з  ы в  а  ю:

1. Утвердить график работы телефонной «горячей линии» и Интернет –

линии для информирования участников государственной итоговой

аттестации в 2023 году.

2. Назначить Зазыкину Ирину Юрьевну, заместителя директора,

ответственным за работу школьной «горячей линии».

3. Назначить Рязапову Елену Викторовну, администратора школьного сайта,

ответственным за  работу Интернет - линии на официальном сайте школы.

4. Классным  руководителям 9аб классов Кокиновой Л.А., Васильевой О.Н.,

11 класса Дворниковой Ю.А. довести график работы школьной «горячей

линии» и Интернет - линии до всех участников образовательных

отношений и вывесить его на информационных стендах в кабинетах,

закрепленных за классами.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор      Саулин И.П.

Утверждено

приказом от 25.11.2022  № 380

ГРАФИК

работы телефонной «горячей линии» и Интернет – линии

МАОУ «Афонинская СШ» для информирования участников

государственной итоговой аттестации в 2023 году.

Круг решаемых вопросов в рамках

"Горячей линии"

Телефоны

"горячей

линии"

Порядок работы

"горячей линии"

Интернет-

линия

Период

работы

(месяц)

Режим

работы

(время)

Заместитель директора

Зазыкина Ирина Юрьевна

1.Нормативное правовое обеспечение

подготовки и участия в  ГИА выпускников

9, 11 классов.

(83145)27250

920-0444550

Октябрь

2022 –

июнь

2023

Понедельни

к-пятница

 (с 9.00до

15.00)

http://www.af

onino-

school.ru

2. Координация деятельности ОО –

участие в ГИА выпускников 9, 11 классов

в основные сроки.

3. Соблюдение законодательства в области

образования при подготовке и участии в

ГИА выпускников 9, 11 классов

http://www.afonino-school.ru/
http://www.afonino-school.ru/
http://www.afonino-school.ru/